О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 11
сентября 2002 года N 993

Постановление Правительства Республики Казахстан от 19 ноября 2002 года N 1221
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 11 сентября постановление
2002 года N 993 "Вопросы Канцелярии Премьер-Министра Республики Казахстан
с л е д у ю щ е е  и з м е н е н и е :
      в пункте 4 слова "и подведомственных ему организаций" заменить словами "в
пределах передаваемой штатной численности".
      2. Настоящее постановление вступает в силу с 11 сентября 2002 года.
      П р е м ь е р - М и н и с т р

       Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан